
令和４年７月１２日 

 保護者 様 

                            全国中学校体育大会 

                            福島県実行委員会 

                            会長  佐藤  信行（公印省略） 

 

令和 4 年度全国中学校体育大会第 49 回全日本中学校陸上競技選手権大会 

保護者用プログラム・ランキング表事前申込み販売について（お願い）  
 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、本県実行委

員会の活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、このたび本県において第４９回全日本中学校陸上競技選手権大会が開催されます。今年度の保

護者の皆様用のプログラムとランキング表の販売については、下記のように事前申込みでの販売といた

します。 

新型コロナウイルスの影響で情勢が不安定ではありますが、参加する選手達にとって安心・安全であ

り思い出に残る大会となるよう準備をしていきますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

１ 事前申込み販売方法 

  ○ＷＥＢ申込み 

※大会公式ホームページ(https://tf.zenchuu.jp) 内 申込みサイトから申込みください。 

 

２ 支払い方法 

  ○申込み時のカード決済のみ 

 

３ 申込み期日 

  ○令和４年７月１９日（火）～令和４年８月５日（金） ※申込み締切り８月５日（金）正午 

   ※７月１９日（火）に申込みサイト開設予定 

 

４ 引き渡し方法 

  ○保護者受付で引き渡し 

   ※受付時に、事前申込み後にＷＥＢ上で発行される「プログラム・ランキング表 登録確認書」

を提出、または、スマートフォン等でご提示ください。 

 

５ その他 

  ・大会当日は、若干の部数は準備し販売しますが、数に限りがあります。当日は、購入できない場

合があることをご理解いただくとともに、事前申込み販売を忘れずお願いします。 

  ・領収証については、実行員会からは、発行いたしません。 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

第４９回全日本中学校陸上競技選手権大会 

福島県実行委員会 事務局 神野学 

TEL：090-7794-5895   E-mail：kenpokuchutairen@gmail.com 

https://tf.zenchuu.jp/

